闽科政函〔2018〕127号

福建省科学技术厅转发科技部办公厅 中国科学院办公厅关于举办2018年全国科普微视频大赛的通知

各有关单位：

现将《科技部办公厅 中国科学院办公厅关于举办2018年全国科普微视频大赛的通知》转发给你们，有关事项通知如下。

1、 推荐方式

1. 地方、部门推荐。各设区市科技局（厦门市科技局属计划单列市，自行组织推荐）、平潭综合实验区社会事业局、省直部门、高校和省属科研院所可选送1部作品报送科技厅参加候选。

2. 社会征集。社会各界、广大公众可自荐1部作品，按照通知要求直接报送到大赛组委会。无需报送省科技厅。

2、 作品要求

微视频作品严格按照国家对作品时间、内容、形式、格式等要求进行制作和报送。

3、 报名时间及要求

请各推荐单位于2019年1月20日前将推荐作品报送省科技厅。各单位推荐的微视频作品，只能由第一作者提交，限1部；多个单位共同参与制作同一部科普微视频，只能由第一制作单位提交，限1部。

请各推荐单位邮寄微视频光盘（4套）到福建省对外科技交流中心。

四、遴选方式

省科技厅将根据推荐情况组织专家进行评审，推荐5部作品参加全国比赛。

五、联系方式

联系人：省对外科技交流中心 黄滢锋

省科技厅政策法规处 林海萍

邮寄地址：福州市鼓楼区湖东路7号

联系电话：0591-87834529 87882060

附件：科技部办公厅 中国科学院办公厅关于举办2018年全国科普微视频大赛的通知

                         福建省科学技术厅

                         2018年12月29日

（此件主动公开）